
RADA PHEJSKA
W MOSE

UCHWAŁA NR LXIV/456/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie skargi Przychodni Lekarza Rodzinnego CONSENSUS Zbigniew Ewa Andrusiak spółka jawna

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2013 r.. poz. 267 z późn. zni.) oraz art. I 8a ust. I i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. W Uchwale Nr LX/438/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie skargi Przychodni
Lekarza Rodzinnego CONSENSUS Zbigniew Ewa Andrusiak spółka jawna, wprowadza się następujące zmiany:

I otrzymuje brzmienie:

„Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie zbadanie zasadności skargi Przychodni Lekarza
Rodzinnego CONSENSUS Zbigniew Ewa Andrusiak spółka jawna z dnia 27 stycznia 2014 r. na czynności
Burmistrza Gminy Mosina związane z przeprowadzeniem przetargu na najem budynku zlokalizowanego
w Mosinie, przy ul. Dworcowej 3, na działce nr ewid. 1933/9, w terminie od dnia 1 stycznia 2014 r. na okres 10 lat.
wyznaczając termin załatwienia sprawy na 2 miesiące”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

YPRZWOD

Id: TSUGP-MMXSJ-DYCFI-KAyQY-UDCGT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Mosinie Uchwałą Nr LX/438/14 z dnia 21 maja 2014 r. zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie
zasadności skargi Przychodni Lekarza Rodzinnego CONSENSUS Zbigniew Ewa Andrusiak spółka jawna
zdnia 27 stycznia 2014 r. wterminie do 21 czerwca 2014 r. Wzwiązku ztym, że wwyżej wymienionym
terminie Komisja Rewizyjna nie zdołała zrealizować tego zlecenia, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

„RADY

lórski

PRZE

Id: TSUGP-MMXSJ-DYCFI-KAyQY-UDCGT. Uchwalony Strona 1


